

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі код ДК 021:2015: 18830000-6: Захисне взуття
(Кросівки робочі (філії «Південний лісовий офіс»))**

З метою забезпечення здорових і безпечних умов праці працівникам філії «Південний лісовий офіс» ДП «Ліси України», відповідно до вимог ЗУ «Про охорону праці» та інших нормативно-правових актів, виникла потреба у закупівлі робочих кросівок.

Обсяг закупівлі складено на підставі службової записки завідувача сектору охорони праці та цивільного захисту, погодженої директором філії, щодо орієнтовної потреби на 2025 рік.

З метою визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснено аналіз загальнодоступної інформації щодо цін та асортименту товарів, яка міститься у відкритих джерелах (у тому числі на сайтах виробників та/або постачальників відповідної продукції, спеціалізованих торгівельних майданчиках, в електронних каталогах, рекламі, прайс-листах, в електронній системі закупівель "Prozorro" та на аналогічних торгівельних електронних майданчиках, дані спеціалізованих інформаційно-аналітичних видань, офіційних статистичних видань тощо).

Очікувана вартість предмета закупівлі – Кросівки робочі (філії «Південний лісовий офіс») (ДК 021:2015: 18830000-6: Захисне взуття) становить 81 216,67 грн. (вісімдесят одна тисяча двісті шістнадцять гривень 67 копійок) без ПДВ, та визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275 та п.5.3 Положення про організацію публічних закупівель державним спеціалізованим господарським підприємством «Ліси України», затвердженим накази ДП «Ліси України» №580 від 18.03.2025, де зазначено, що Очікувана вартість предмета закупівлі в оголошенні про проведення процедури закупівлі зазначається без ПДВ. Для визначення вартості закупівлі взято три комерційні пропозиції від постачальників та розраховано середню вартість між ними.

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ

Найменування	Кількість, пар	Комерційна пропозиція ФОП Кісіль Я.Т.	Комерційна пропозиція ТОВ "Ежімо"	Комерційна пропозиція ТОВ "Технопром Реставрація"	Середня вартість за одиницю, грн., без ПДВ	Загальна вартість, грн. без ПДВ
Кросівки робочі	44	2 225,00	1 575,00	1 737,50	1 845,83	81 216,67
	44					81 216,67
Ціна без ПДВ						

Відповідно до п.2.5 Положення про організацію публічних закупівель державним спеціалізованим господарським підприємством «Ліси України», затвердженим накази ДП «Ліси України» №580 від 18.03.2025, Очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків та зборів. Отже, Бюджет закупівлі складає 81 216, 67 грн. +20%ПДВ= 97 460,00 грн. з ПДВ

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

**Розділ І. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів
(технічна специфікація):**

1.1. Найменування товару, що є предметом закупівлі

Таблиця 1

№ з/п	Найменування Товару*	Кількість, шт.
1	Кросівки робочі	44

Таблиця 2

Характеристика	Показник
Колір	Хакі/олива/койот/мультикам
Розмір	з 36 по 46 (відповідно до заявки Замовника). Перед укладенням договору Постачальник надає розмірну сітку від виробника товару для подальшого формування рознарядки на замовлення
Матеріал верху	комбінований матеріал, який швидко висихає та має повітропроникні властивості. Вставки з сітки - міцний нейлон (щільне плетіння зовнішньої сітки, не повинно пропускати пил і пісок, підвищена зносостійкість). Верх - штучний нубук.
Підощва	Двошарова: поліуретан + гума
Властивості підощви	Підощва протекторна з високими амортизаційними властивостями, з нековзким профілем середньої міцності, підвищена стійкість до зносу, ударів, стійка до нафтопродуктів, литтєвого методу кріплення. Проміжна інжектована підощва анатомічної форми.
Матеріал шнурків	Поліестер
Устілка	Устілки виготовляються з багатошарового матеріалу з повітропроникним прошарком, мають вологовідштовхувальні властивості, високий рівень пом'якшення та вкладки для повторення форми стопи.
Підкладка	Сітчаста нейлонова підкладка, яка забезпечує оптимальне відведення вологи та вентиляцію у теплу пору року. У зоні п'ятки є додаткова вставка із синтетичного матеріалу. Носок кросівок оснащений протектором для захисту від механічних пошкоджень.

Розділ ІІ. Вимоги до якості товару:

2.1. Товар повинен бути новим, якісним, відповідати заявленим вимогам, без виробничих дефектів, без залишків виробництва (нитки, необроблені частини тканини, брак тощо), не відновлений, не бувшим у використанні, вільний від прав третіх осіб, та виготовленим не раніше 2024 року. Всі однойменні деталі в парі повинні бути однаковими за формою, товщиною, розміром і кольором.

2.2. Якість товару повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів (ДСТУ,ТУ тощо).

2.3. Товар повинен бути наданий в упаковці, яка відповідає характеру товару та нормативним документам виробника, що забезпечує його збереження при перевезенні та зберіганні. Упаковка забезпечує не ушкодження, цілісність та комплектність товару під час здійснення операцій завантаження-розвантаження, транспортування. У разі пошкодження товару під час його транспортування постачальник бере на себе зобов'язання замінити пошкоджений товар на новий.

2.4. Гарантійний термін експлуатації запропонованого учасником товару має відповідати гарантійному строку виробника, але не менше 12 місяців з дати поставки товару Замовнику.

2.5. Фактом поданням тендерної пропозиції (жодних окремих підтверджень не потрібно подавати в складі тендерної пропозиції), Учасник підтверджує, що пропонуваній ним Товар (продукція, тара, пакування, транспортування) не завдаватимуть шкоди навколишньому

середовищу та передбачають заходи щодо захисту довкілля, гігієни та безпеки праці відповідно до вимог чинного законодавства України та міжнародних стандартів, а також, що пропонувані товари (або окремі його складові) не ввезені на митну територію України в митному режимі імпорту товарів з Російської Федерації, після 24 лютого 2022р. включно.

Розділ III. Вимоги до постачання товару:

3.1. Умови поставки Товару: ІНКОТЕРМС-2020: DDP на склад за наступною адресою: 54031, Миколаївська обл., м.Миколаїв, вул. Заповідна, 2В.

Транспортні витрати по доставці Товару в місце призначення включені в ціну товару (предмету закупівлі). Вантажно-розвантажувальні послуги здійснюються за рахунок учасника – переможця процедури закупівлі.

3.2. Строк узгодження зразків товарів – 5 днів з дати підписання договору сторонами.

3.3. Перед укладенням договору постачальник надає розмірну сітку від виробника товару для подальшого формування рознарядки на замовлення.

3.4. Строк подання заявки на поставку товарів – 10 днів з дня узгодження зразків товарів.

3.5. Заявка Замовника оформлюється у письмовій формі і повинно містити відомості про кількість та асортимент Товару, дату замовлення, місце поставки, підпис особи, уповноваженої направляти заявки від імені Замовника. Заявка Замовника може здійснюватись електронною поштою.

Для візуального обстеження відповідності Товару заявленим характеристикам, Замовник має право замовити зразок товару. В разі невідповідності Товару заявленим характеристикам, Замовник має право відмовитися від Товару.

3.6. Постачальник зобов'язаний поставити Товар у строк відповідно до Заявки Покупця. Строк поставки за Заявкою Покупця не може перевищувати 30 (тридцять) календарних днів з дня наступного за днем подання Заявки.

3.7. Упаковка і маркування Товару повинні відповідати встановленим правилам, стандартам і технічним умовам Товару. Пакування та маркування товару є таким, що забезпечує уникнення його пошкодження, або погіршення його якісних характеристик під час транспортування до місця доставки. Вартість тари (упаковки) включено в загальну вартість (ціну) товару. Тара (упаковка) – незворотна.

3.8. На товари, що будуть постачатись, повинна додаватись супутня документація виробника під час передачі товару. Супутня документація повинна бути виконана українською мовою. У разі, якщо оригінал супутньої документації складений іншою мовою, він обов'язково має супроводжуватись автентичним перекладом українською мовою.

3.9. Обмін Товару (в разі пересортиці Товару), та повернення неякісного Товару відбувається за рахунок учасника (Постачальника).

КОМЕРЦІЙНІ ПРОПОЗИЦІЇ



ТОВ «ТЕХНОПРОМ РЕСТАВРАЦІЯ»

79021, м. Львів, вул. Садова, 2А
Код ЄДРПОУ 42540261, І.П.Н. 425402613036
Р/р UA473052990000026000031006184
МФО 325321, ПАТ КБ «Приватбанк»
Телефон: 0984289331, tehnopromrest@gmail.com

Вих.№ 08/04 від 08.04.2025р.

Уповноваженій особі

Філія «Південний лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

Комерційна пропозиція

№ з/п	Артикул	Назва	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю з урахуванням всіх необхідних податків, зборів та інших платежів, включаючи доставку, грн.	Ціна з урахуванням всіх необхідних податків, зборів та інших платежів, включаючи доставку, грн.
1	30804001	М-Тас кросівки тактичні Iva Olive	пара.	44	2 085.00	91 740.00
Всього з ПДВ, грн:						91 740.00
ПДВ:						15 290.00

Директор



Мицай В.М.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«ЕЖІМО»

03036, м. Київ,
пр. Повітрофлотський, 89а
тел. (044) 248-21-37

р/р UA743138490000026002001197292 в АКБ
«ІНДУСТРІАЛБАНК» в м. Києві, МФО 313849
код ЄДРПОУ 21501203

Електронна пошта: egimo@i.ua

вих. № 77
від 19.03.2025р.

Додаток 1.2 до тендерної документації

ТЕНДЕРНА ПРОПОЗИЦІЯ

Дата 19 березня 2025 р.

Ми, товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЖІМО», надаємо свою тендерну пропозицію щодо участі у тендері на закупівлю за предметом: **Кросівки робочі (філії «Південний лісовий офіс»)** (ДК 021:2015: 18830000-6: **Захисне взуття**), згідно з технічними та іншими вимогами Замовника.

Вивчивши тендерну документацію та інформацію про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики, на виконання зазначеного вище ми, уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати вимоги Замовника та Договору про закупівлю.

1. Повне найменування учасника: товариство з обмеженою відповідальністю «ЕЖІМО»
2. Адреса (місцезнаходження): Україна, 03036, м. Київ, проспект Повітрофлотський, 89А,
3. Телефон, електронна адреса: (044) 248-21-37
4. Керівництво (прізвище, ім'я по батькові): Рудь Анатолій Іванович
5. Форма власності та юридичний статус підприємства (організації): приватна, юридична особа
6. Код ЄДРПОУ (для юридичних осіб) (ідентифікаційний номер фізичної особи – платника податків та інших обов'язкових платежів): 21501203
7. Загальна вартість пропозиції конкурсних торгів:
83160,00(Вісімдесят три тисячі сто шістдесят)грн.00 коп., з ПДВ
(цифрами та словами).
8. Уповноважений представник учасника на підписання документів за результатами процедури закупівлі: директор Рудь Анатолій Іванович
9. Система оподаткування (платник ПДВ/єдиний податок): платник ПДВ
10. Додаткові відомості
11. Цінова пропозиція (заповнити таблицю)

№	Найменування товару, що є предметом закупівлі, марка, модель	Кількість, пар	Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Загальна ціна, грн. з ПДВ
1.	Кросівки робочі (без маркування)	44	1890,00	83160,00
в т.ч. ПДВ				13860,00

Загальна ціна пропозиції:

83160,00(Вісімдесят три тисячі сто шістдесят)грн.00 коп., з ПДВ
(вказати цифрами та прописом)

1. До моменту прийняття рішення про намір укласти договір, Ваша тендерна документація разом з нашою пропозицією (за умови її відповідності всім вимогам) мають силу протоколу намірів між нами. Якщо нас буде визнано переможцем торгів, ми візьмемо на себе зобов'язання виконати всі умови, передбачені договором.



А.І.РУДЬ

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ

КІСІЛЬ ЯРОСЛАВ ТАРАСОВИЧ

79049 м. Львів вул. Коломийська 6/77

Р/р UA303052990000026001011003504 в АТ КБ «Приват Банк»

ПН 3023109510; тел./ф. +38 (067) 4098863

Філія «Південний лісовий офіс»

ДП «Ліси України»

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна за одиницю без ПДВ	Загальна вартість без ПДВ
1.	М-Тас кросівки тактичні Iva Olive	шт.	44	2 225.00	97 900.00
Загальна вартість:					97 900.00

ФОП



Ярослав КІСІЛЬ